— Prenumeratiunea se face în Săbiu la expeditura foiei pe afara la c. r. poste cu bani ga'ta prin scrisori francate, adresate către expeditura. Prețulu prenumeratiunei pentru Săbiu este pe anu 7 fl. v. a. car pe o jumătate de anu 3 fl. 50. Pen-

Nr. 76. ANULU XIX.

Săbiu, in 23 Sept. (5 Oct.) 1871.

tru celelalte părți ale Transilvaniei și pentru provinciile din Monarchia pe unu anu 3 fl. lera pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princ. și țieri străine pe anu 12 1/2 anu 6 fl. Inseratele se platescu pentru întâia ora cu 7 cr. sirulu, pentru a doua oară cu 5 1/2 cr.

or. cu purtári morali bune, ca au absolvitu gimnasiulu inferioru si suntú teologi absoluti si pre lângá alte studii prescise sa fia in stare a propune si principie limbei germane.

Poiana in 12 Sept. 1871.

Cu invoirea comitetulu parochialu,

Ioanu Manegutiú

(83—3)

parochu.

Bursa de Vien'a.

Din 30/18 Septembre 1871.

Metalicele 5% 57 70 Act. de creditu 289 80
Imprumut. nat. 5% 68 25 Argentulu 117 75
Actiile de banca 759 Galbinslu 5 60